Приложение 1

к Приказу от 27.02.2025 № 09/25-НК

Директору Налогового колледжа

Погребной Ярославе Адольфовне

От

Фамилия _____________________________ Гражданство _________________________

Имя _________________________________ Документ, удостоверяющий личность:

Отчество (при наличии) __________________ _________________ № _________________

Дата рождения ________________________ Кем и когда выдан:____________________

Место рождения ______________________ _____________________________________

ИНН ________________________________ СНИЛС ______________________________

Проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Электронная почта ____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для поступления в Частное образовательное учреждение

профессионального образования «Налоговый колледж»

на специальность______________________________________________________________

Форма обучения: очная    заочная

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в __________ году __________________________________________________

аттестат /диплом  серия_______ № _________________________от «____» _______ 20___г.

Сведения о родителях:
Мать/законный представитель __________________________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________
место работы, должность, мобильный телефон

Отец/законный представитель ___________________________________________________
Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________
место работы, должность, мобильный телефон

«_____» _______________ 2025 г. __________________

                                                                               (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые                  да    нет

___________________
(подпись поступающего)

Изучаемый иностранный язык: английский  немецкий другой ___________________

Победитель олимпиад    да    нет  ___________________
   (подпись поступающего)

Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь

Согласен(а) на обработку и распространение моих персональных данных: ______________
                                                                                                   (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом Колледжа, Правилами приема в Налоговый

колледж, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, ознакомлен:

_____________________________________________
                            (подпись поступающего)

Источник получения информации о Налоговом колледже ____________________________

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен:

__________________
  (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица Приемной комиссии __________________

«_____» ____________ 2025 г.